

## **AcaPella, frisør ApS**

Byagervej 6B  
4250 Fuglebjerg  
CVR-nr. 30535308

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Bettina Dorthe Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AcaPella, frisør ApS  
Byagervej 6B  
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 30535308  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Bettina Dorthe Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af frisørsalon.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 227 t.kr. mod et underskud på 159 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes som ikke-tilfredsstillende.

Egenkapitalen er pr. 31.12.2016 negativ med 488 t.kr., og virksomhedskapitalen er herved tabt.

Som konsekvens af selskabets økonomiske situation har selskabets anpartshaver afgivet en erklæring om at stille den nødvendige kapital og likviditet til rådighed, således at selskabet kan fortsætte driften. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>383.642</b>	<b>544</b>
Personaleomkostninger	2	(564.849)	(631)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(35.980)</u>	<u>(36)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(217.187)</b>	<b>(123)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.253)</u>	<u>(36)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(227.440)</b>	<b>(159)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(227.440)</b>	<b>(159)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(227.440)</u>	<u>(159)</u>
		<b>(227.440)</b>	<b>(159)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.857	111
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>75.857</b>	<b>111</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>75.857</b>	<b>111</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		137.465	55
<b>Varebeholdninger</b>		<b>137.465</b>	<b>55</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		800	5
Udskudt skat	5	37.716	38
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.516</b>	<b>43</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.908</b>	<b>62</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>195.889</b>	<b>160</b>
<b>Aktiver</b>		<b>271.746</b>	<b>271</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(613.095)	(386)
<b>Egenkapital</b>		<b>(488.095)</b>	<b>(261)</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.275	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.412	90
Anden gæld		706.154	439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>759.841</b>	<b>532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>759.841</b>	<b>532</b>
<b>Passiver</b>		<b>271.746</b>	<b>271</b>
Going concern	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(385.655)	(260.655)
Årets resultat	0	(227.440)	(227.440)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(613.095)</b>	<b>(488.095)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Egenkapitalen er pr. 31.12.2016 negativ med 488 t.kr., og virksomhedskapitalen er herved tabt.

Som konsekvens af selskabets økonomiske situation har selskabets anpartshaver afgivet en erklæring om at stille den nødvendige kapital og likviditet til rådighed, således at selskabet kan fortsætte driften. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	511.046	572
Pensioner	38.675	40
Andre omkostninger til social sikring	15.128	19
	<b>564.849</b>	<b>631</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.980	36
	<b>35.980</b>	<b>36</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	449.381
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>449.381</b>
Af- og nedskrivninger primo	(337.544)
Årets afskrivninger	(35.980)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(373.524)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>75.857</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	1.805	2
Fremførbare skattemæssige underskud	35.911	36
	<b>37.716</b>	<b>38</b>

Udskudt skatteaktiv udgør i alt 141 t.kr. for 2016, men selskabet har valgt at fastholde det indregnede udskudte skatteaktiv på 38 t.kr. fra 2014, der primært hviler på fremførbare skattemæssige underskud.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>
